CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Kính gửi: Công ty đấu giá hợp danh Hồng Tâm

Họ và tên người tham gia đấu giá:………………………………………………………….

Số Căn cước/CCCD:…………………………………..Ngày cấp:…………………………

Nơi cấp:……………………………………………………………………………………..

Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………...............

Điện thoại:…………………………………………………………………………………..

Tên đăng nhập website đấu giá trực tuyến: ………………………………………………..

Email:  ....................................................................................................................... ………

Đại diện cho (nếu là tổ chức):  ................................................................................. ……….

ĐKKD số:  .................................................................... Ngày cấp:…………………………

Nơi cấp  ..................................................................................................................... ………

Địa chỉ:  .................................................................................................................... ………

Tôi làm phiếu này xin đăng ký tham gia đấu giá tài sản theo Thông báo đấu giá tài sản số

625/TB-ĐGHT ngày 01/12/2025 của Công ty đấu giá hợp danh Hồng Tâm.

Tài sản đấu giá:

Xe ô tô nhãn hiệu Mitsubishi; biển kiểm soát: 38A-301.69; số chỗ ngồi: 07 chỗ; số khung:

V31V11000128; số máy: 4G64DB9472; năm đưa vào sử dụng: 2001; tình trạng: đã qua sử dụng.

Tôi cam kết:

1. Đã xem tài sản, nghiên cứu hồ sơ tài liệu về tài sản đấu giá; Quy chế cuộc đấu giá tài

sản ban hành kèm theo Quyết định số 624/QĐ-ĐGHT ngày 01/12/2025 của Giám đốc Công ty

đấu giá hợp danh Hồng Tâm và tự nguyện đăng ký tham gia đấu giá;

2. Chấp hành nghiêm túc các nội dung của Nội quy phòng đấu giá; thực hiện đầy đủ trách

nhiệm của người tham gia đấu giá trong quá trình đấu giá và sau khi trúng đấu giá;

3. Hoàn toàn chịu trách nhiệm về hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá.

Ngày …… tháng …… năm 2025

Người tham gia

(Ký, ghi họ tên)

THÔNG TIN NHẬN LẠI TIỀN ĐẶT TRƯỚC

Trong trường hợp không trúng đấu giá và không vi phạm các quy định về đấu giá tài sản,

tôi đề nghị Quý Công ty chuyển trả lại số tiền đặt trước cho tôi theo thông tin sau:

Số tài khoản: ………………………………………………………………………………..

Tại Ngân hàng:……………………………………………………………………………...

Người thụ hưởng:…………………………………………………………………………...

Số tiền lãi phát sinh từ khoản tiền đặt trước (nếu có): Nhận ☐    Không nhận: ☐

Khách hàng chịu các khoản chi phí dịch vụ ngân hàng.